
Tandlæge Jens Kierulff Invest ApS

CVR-nr.: 15005440

Smallegade 6 3 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2024

Jens Kierulff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlæge Jens Kierulff Invest ApS
Smallegade 6 3 th
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: j.kierulff@mail.dk
CVR-nr.: 15005440
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har haft væsentlig indflydelse på resultatet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-19.971	-24.700
Bruttoresultat		-19.971	-24.700
Resultat af ordinær primær drift		-19.971	-24.700
Andre finansielle indtægter		142.501	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-106.741
Ordinært resultat før skat		122.530	-131.441
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		122.530	-131.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		122.530	-249.241
I alt		122.530	-131.441

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.044	1.044
Tilgodehavender i alt		1.044	1.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.973.401	1.970.812
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.973.401	1.970.812
Likvide beholdninger		36.764	34.623
Omsætningsaktiver i alt		2.011.209	2.006.479
AKTIVER I ALT		2.011.209	2.006.479

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.886.209	1.763.679
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		2.011.209	2.006.479
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		2.011.209	2.006.479

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0